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Ai docenti

CLASSI 1latel-1btel-lamecc-1bmecc
Icmecc -1dmecc -2cmecc-2aee
3gcond-3amecc -3ainf-3binf-3cinf-3qcdm
4ainf -4acdm -4qgeng-5acdm -5qee -5binf

Al genitori e agli studenti interessati
CLASSI latel-1btel-lamecc-1bmecc
Iemecc -1dmecc -2cmecc-2aee
3gcond-3amecc -3ainf-3binf-3cinf-3qcdm
4ainf -4acdm -4qgeng-5acdm -5qee -5binf

P.C. alla prof.ssa Ferioli

Oggetto: CONSEGNA CERTIFICATI CORSO STEM ONLINE

Si comunica agli studenti, come da elenco in calce, partecipanti al corso STEM in inglese online, che
riceveranno 1’attestato di partecipazione -venerdi 18 Febbraio a partire dalle ore 8.30- presso la
biblioteca di via Stelvio.
Gli studenti si recheranno in biblioteca secondo I’elenco e I’orario sotto riportato.

8.30 1Atel

1Btel

8.40 1Bmec

1Cmec
1Dmec
2Cmec

2Aee
3Qcond

Dalmateno Antonio
Imperiale Federico
Lami Leonardo
Michelazzo Elia
Borghetti Andrea
Bubbico Andrea
Fazzone Loris
Lorenzetti Gabriele
Pinetti Davide
Salatti Federico

Da Campo Giosue
Della Canonica Filippo
Ferrario Luca

Poncato Leonardo
Orselli Pietro

Rosa Davide

Turetta Matteo
Dassie Jarno

Luini Nikita

Franzoni Ariel

RP/





8.50

GALLARATE

3Amecc
3Ainf
3Binf
3Cinf
3QCdm
4Ainf
4Acdm

4Qeng
5Acdm

5Qeee
5Binf

1AMECC CASSONI RICCARDO (ORE 8.55)

Provasoli Luca
Bertoldo Samuele
Galli Filippo
Mazzucco Alessandro
Fiorini Luca
Bellofatto Simone
Dotta lacopo

El Mahdaoui Adam
Esposito Francesco
Mazzanti Edoardo
Zaed Omar

Trifan Daniel
Palladino Mirko

Il Dirigente Scolastico
Prof. Giuseppe Martino
Firmato digitalmente ai sensi del c.d.
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